PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 579/TB-THCSYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 27 tháng 12 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 17

NĂM HỌC 2021 - 2022

Từ ngày 27/12/2021 đến ngày 31/12/2021

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Thứ 2

27/12

- Giao ban đầu tuần

- Thực hiện dạy - học theo TKB (dạy học trực

tuyến đối với GV, HS đang thực hiện tự cách ly,

theo dõi sức khỏe tại nhà)

- Tiếp tục vệ sinh, khử khuẩn tại các lớp học.

- Thanh toán, quyết toán các khoản chi hỗ trợ HS

năm học 2020-2021; các khoản thu tháng 12/2021;

dự toán thu nhập tăng thêm, các chế độ chính sách

cho CB, GV, NV

- Kê khai tài sản, thu nhập năm 2021

HT

BGH

HT

HT

HT

- CBGVNV

- Toàn trường

- Đ/c Kiển, GVCN

- Đ/c Kiển, Hiền,

GV

- Đ/c Liễu, Nguyệt

Thứ 3

28/12

- Thực hiện dạy - học trực tiếp theo TKB

- Thực hiện tiêm chủng vắc xin phòng covid-19

liều bổ sung, nhắc lại cho GV, NV tại trung tâm y

tế thị xã

BGH

BGH

- Toàn trường

- GV, NV

Thứ 4

29/12

- Thực hiện dạy - học trực tiếp theo TKB

- Tổ chức ký cam kết không vi phạm các quy định

của pháp luật, đảm bảo ANTT, ATGT, TNXH,

PCCN,  không đốt pháo… trước, trong và sau đợt

nghỉ Tết Dương lịch, tết Nguyên đán năm 2022

BGH

TPT

- Toàn trường

- GVCN, HS

Thứ 5

30/12

- Thực hiện dạy - học trực tiếp theo TKB

- Tiếp tục tăng cường công tác bồi dưỡng, tự bồi

dưỡng GDTX, chương trình GDPT 2018, Temis…

- Tăng cường công tác chăm sóc cây xanh, vườn

thuốc nam

BGH

BGH

BGH

- Toàn trường

- GV

- GVCN, HS

Thứ 6

31/12

- Thực hiện dạy - học trực tiếp theo TKB

- Chuẩn bị các điều kiện CSVC tổ chức “Ngày hội

Tiếng anh cấp trường năm học 2021-2022”

BGH

BGH

- Toàn trường

- GV, HS

Thứ 7

01/01/2022

- Nghỉ Tết Dương lịch 01/01/2022 BGH - Toàn trường

Chủ nhật

02/01/2022

- Phối hợp UBND phường chuẩn bị CSVC, các

điều kiện phục vụ công tác tiêm chủng vắc xin

phòng covid-19 mũi 3 toàn dân

BGH - CB, GV, NV

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2022-01-29T08:32:37+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!